

Alcaldía Municipal San Sebastián, Comayagua

Dirección: barrio abajo, frente a la plaza Central San Sebastián Rtn: 03149995032529 Honduras, Centro América

Correo Electrónico: <u>munisansebastian0317@yahoo.es</u>

NOTA ACLARATORIA

San Sebastián 12/06/2023

El suscrito Director de Justicia Municipal del Municipio de San Sebastián Departamento de Comayagua. Por este medio hace constar que durante el mes de mayo del año 2023 No hubo registro de motosierras.

Para los fines que el interesado estime conveniente, se extiende la presente a los 12 de junio del año



Héctor Armando Rodríguez C. Director de Justicia Municipal